
  www.skylakecomputers.cz 

Orientační ceník služeb Skylake Computers s.r.o. 
 

DOPRAVA Cena s DPH 

Doprava servisního technika po Pardubicích a okolí  
+ 15 km 

ZDARMA 

Doprava servisního technika po celé ČR  individuálně 

Svoz a dovoz zařízení po Pardubicích a okolí + 15 km 
včetně odpojení/zapojení zařízení 

ZDARMA 

Svoz a dovoz zařízení po celé ČR 
včetně odpojení/zapojení zařízení (neplatí u dopravy 
smluvním dopravcem) 
Zařízení lze zaslat zpět k Vám i smluvním dopravcem.  
U počítačových sestav je k dispozici pouze naše doprava  
nebo osobní vyzvednutí na pobočce v Pardubicích. 

individuálně 

 

DIAGNOSTIKA 
Pokud je to možné, diagnostiku i nacenění opravy provádíme na 

počkání. 

Cena s DPH 

Diagnostika závady v případě opravy + nacenění 
opravy   

ZDARMA 

Diagnostika závady bez opravy zařízení 
Platí v případě odmítnutí opravy zákazníkem. 

299,- 

Diagnostika závady bez opravy zařízení včetně 
vyhotovení protokolu s razítkem našeho servisu 

499,- 

 

ÚDRŽBA HARDWARU Cena s DPH 

Základní čištění stolního počítače/notebooku od prachu 
na počkání 

299,- 

Kompletní čištění komponent od prachu včetně 
povrchového čištění stolního počítače/notebooku 

od 800,- 

Výměna termální pasty/thermal padů na CPU/GPU, 
čištění chlazení 

od 300,- 

 

INSTALACE A ÚDRŽBA SOFTWARU Cena s DPH 

Odvirování počítače 
Sleva 50 %, pokud zakoupíte licenci antivirového programu u nás. od 500,- 

Čistá instalace a optimalizace operačního systému, 
instalace ovladačů a základního softwaru 

od 400,- 

Přechod na Windows 11, když PC nesplňuje minimální 
požadavky formou upgradu nebo čisté instalace 

od 500,- 

Instalace softwaru na přání zákazníka od 150,- 

Pomoc s prvním spuštěním a nastavením nového 
zařízení, které nebylo zakoupené u nás 

499,- 

Pomoc s prvním spuštěním a nastavením zařízení, 
které bylo zakoupeno u nás na pobočce nebo na  
e-shopu skylake.techsaver.cz 

v ceně zařízení 

 



  www.skylakecomputers.cz 

ZÁCHRANA DAT, KLONOVÁNÍ A ZÁLOHOVÁNÍ Cena s DPH 

Záchrana dat z pevného disku od 800,- 

Klonování dat 1:1 na jiný pevný disk od 400,- dle objemu dat 

Záloha a přenos dat z původního počítače na 
nový/přenos dat na externí pevný disk 

od 500,- 

  

SOFTWARE 
Jsme autorizovaným prodejcem bezpečnostních řešení ESET. Rádi 
Vám poradíme při výběru a připravíme cenovou nabídku na míru. 

Cena s DPH 

ESET NOD 32 Antivirus – základní antivirová ochrana od 740,-/rok 

ESET HOME Security Essential s ochranou 
internetového bankovnictví 

od 990,-/rok 

ESET HOME Security Premium s ochranou 
internetového bankovnictví a správcem hesel 

od 1 240,-/rok 

ESET HOME Security Ultimate s ochranou 
internetového bankovnictví, správcem hesel a VPN 

od 2 990/rok 

 

PC SESTAVY NA MÍRU Cena s DPH 

Návrh komponent do PC sestavy na míru ZDARMA 

Montáž PC sestavy na míru  od 1 500,- 

Testování PC sestavy na míru, instalace a optimalizace 
operačního systému, instalace ovladačů a základního 
softwaru (Google Chrome, VLC Media Player, WinRAR, 
Adobe Acrobat Reader), ESET NOD32 Antivirus  
na 1 měsíc 

v ceně sestavy 

 

VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY Cena s DPH 

Připojení a instalace tiskárny u Vás doma od 500,- 

Krimpování konektoru RJ-45 (internet) od 50,-/ks 

Upgrade nebo výměna komponent ve 
stolním počítači/notebooku 

od 300,- 

Přenos kontaktů a SIM karty do nového telefonu od 200,- 

První spuštění a nastavení televize u Vás doma od 500,- 

Programování univerzálního dálkového ovladače až pro 
4 zařízení (TV/SAT/DVD/HI-FI,…) 

od 549,- 

Vzdálená diagnostika a správa počítače od 300,- 

 

DALŠÍ SLUŽBY NA POBOČCE Cena s DPH 

Káva pro naše zákazníky ZDARMA 

Tisk, skenování a kopírování dokumentů od 10,- dle množství 

 

Nenašli jste v ceníku službu, kterou hledáte nebo máte zájem o komplexní správu IT ve Vaší domácnosti nebo ve 

firmě? Kontaktujte nás na telefonním čísle +420 723 756 878, na e-mailové adrese info@skylakecomputers.cz 

nebo nás navštivte osobně na naší pobočce v Pardubicích a rádi pro Vás nachystáme cenovou nabídku na míru.  


